
Quant.: 1 

Unidade: UND 

 

Num: 098 

Marca: FORTLEVES 

 

Jc2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE006/20 
Processo Administrativo N° GM-PEO06/20 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 24/09/2020 12:28:36 

TOTAL DO PROCESSO: 371.351,50 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
	

05.696.303/0001-04 	 371.351,50 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 039 	 Total: 27.000,00 

Ó
tem: 1 	Unidade: CX 	 Marca: MARILUX 	 Modelo: MARILUX 

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSODE I000ML EMBALADO EM FRASCO DE OLPASTICO, CAIXA 
CONTENDO 12 UNIDADES E ACONDICIOBADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, COMPOSIÇÃO HIPOCLÓRITO DE 
SÓDIO, ESTABILIZANTE, BARRILHA LEVE, H02 TEOR DE CLORO ATIVO; DE 2 A 2,5% P/P QUANDO DA 
ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 

Quantidade: 540 
	

Valor Unit.: 50.00 
	

Total Item: 27.000,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 023 
	

Total: 5.021,17 

Item: 2 	Unidade: CX 
	

Marca: MARILUX 
	

Modelo: MARILUX 

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML DAS MAIS VARIADAS FRAGRÂNCIAS EM BALADAS 
EM FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES COMPOSIÇÃO: 
COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPRESSANTES, 
CONTROLADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIAS E ÁGUA APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E FICHA DE 
INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ). 

Quantidade: 77 	 Valor Unit.: 65,21 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 
	

Num: 048 

Item: 3 
	

Unidade: FARDO 
	

Marca: SANTE-IER 
	

Modelo: SANTHER 

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 30X10M 

Õ 
CADA ROLO. EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM 
SACOS PLASTIFICADOS. 

Quantidade: 142 	 Valor Unit.: 103,50 

Descrição: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO 
BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE 
PLÁTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE 
TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDE SUPERFICIES. 

Quantidade: 122 	 Valor Unit.: 20,51 	- 	- 	- 	 - Total Item: 2.502,22 

LOTES 	 Quant.: 1 	 Num: 080 	 Total: 1.206,00 

Item: 5 	Unidade: UND 	- 	Marca: ALYNE 	 Modelo: ALYNE - 

Descrição: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 900 EM EMBALAGEM DE PAPELÃO 
CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO. ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, 
CLORETO DE SÓDIO. GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÁNIO, ÁCIDO ETILENO HIDROXI 
DIFOSFÓNICO, ÁCIDO ETILENO DIAMINO TERACÊTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO. 

Total tem: 5.021,17 

Total: 14.697,00 

LOTE 4 

Item: 4 

Total Item: 14.697,00 

Total: 2.502,22 

Modelo: FORTLEVES 

Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 
	

1 de 7 



Total Item: 1.435,20 

Total: 2.790,00 

LOTE 10 

Item: 10 

Quant.: 1 

Unidade: PCT 

Num: 031 

Marca: RAVA Modelo: RAVÁ 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit,: 23,25 Total Item: 2.790,00 

Total: 6.795,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 225 	 Valor Unit.: 5,36 	 Total Item: 1.206,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 037 	 Total: 41.354,00 

Item: 6 	- Unidade: PCT - 	Marca: LIZPREMIUM 	 Modelo: LIZPREMIUM 

Descrição: PAPEL TOALHA TIPO INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS, COR BRANCA, GRANDE ABSORÇÃO DE 
ÁGUA E ÓTIMA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 1000 FOLHAS MEDINDO APROXMADAMENTE 20X21 CM. 

Quantidade: 1.240 	 Valor Unit.: 33,35 	 Total tem: 41.354,00 

LOTE 7 	- Quant.: 1 	 Num: 066 	 Total: 190.000,00 

Item: 7 	Unidade: GALÃO 	Marca: EXALIMPO 	 Modelo: EXALIMPO 

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5000 ML, TAMPA LACRADA, COMPOSIÇÃO: 
HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE, BARRILHA LEVE, H02. TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O 
LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 2,5% P/P), REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUIMICO 
RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO 
DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MíNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. APRESENTAR 
NOTIFICAÇÃO OU REGISTRO NA ANVISA, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E FICHA DE INFORMAÇÕES DE 
SEGURANÇA DE PRODUTOS QUíMICOS (FISPQ), E LAUDO TÉCNICO DE APROVAÇÃO DE ANÁLISE DO 
PRODUTO EMITIDO POR ÓRGÃO PÚBLICO. 

Quantidade: 3.800 	 Valor Unit.: 50,00 

LOTE 8 	 Quant.: 1 

Item: 8 
	

Unidade: PCT 	 Marca: MUNDIAL 

Descrição: LA DE ACO: COMPOSTO DE ACO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO 
EM 08 UNIDADES 

Quantidade: 390 	 Valor Unit.: 3,68 

Modelo: GOEDERT 

Descrição: LUVA DE HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO. 

Num: 014 

Total Item: 190.000,00 

Total: 1.435,20 

Modelo: MUNDIAL 

LOTE 9 

Item: 9 

 

Quant.: 1 Num: 040 

Marca: GOEDERT Unidade: PCT 

Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, 
AMOMODADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 100 	- Valor Unit.: 67,95 	 - 	- 	 Total Item: 6.795,00 

LOTE 11 	Quant.: 1 	 Num: 021 	 Total: 30.549,00 

Item: 11 	Unidade: GALÃO - -- Marca: EXALIMPO 	 Modelo: EXALIMPO 

Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGÃNCIAS: FLORAL, 
EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO. EMBALAGEM COM 5 LITROS COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA 
SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA 
EMBALAGEM QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE 
VALIDADE APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA E FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS 
QUJMICOS (FISPQ). 

Quantidade: 850 	 Valor Unit.: 35,94 

LOTE 12 	Quant.: 1 	 Num: 026 

Iteritl2 	Unidade: UND 	 Marca: LIMPAFACIL 

- 	 Total tem: 30.549,00 

Total: 1.062,60 

Modelo: LIMPAFACIL 

Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 2 de 7 



Quant.: 1 

Unidade: UND 

LOTE 13 

Item: 13 

Total Item: 936,00 

Total: 936,00 

Descrição: "SACO PARA LIXO 50LTS - "Saco para lixo doméstico: de polietileno, com capacidade de 50 litros, 
medindo (50cm de largura x 70cm de comprimento) vem embalado em pacote com 10 unidades"" 

Quaitidade: 120 	 Valor Unit,: 7,80 

LOTE 17 	Quant.: 1 	 Num: 019 

Item: 17 	Unidade: PCT 	 Marca: RAVA 	 Modelo: RAVA 

3 de 7 Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO 
EMULGADOR, ESSÊNCIA CONSERVATE. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO E/OU REGISTRO NA ANVISA E FICHA 
DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS (FISPQ). 

Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 4,62 

Num: 026 

Marca DIFRANCIS 	 Mod&o:DIFRANCIS 

Descrição: PÁ DE LIXO DE PLASTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO 
COM PLASTICO COM 150CM 

Total Item: 1.062,60 

Total: 1.301,76 

Quantidade: 72 

LOTE 14 

Item: 14 

Valor Unit,: 18,08 

Quant.: 1 

Total Item: 1.301,76 

Total: 4.301,40 

Modelo: SANYBRILHO Unidade: UND 	 Marca: SANYBRILHO 

Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO) NA 
RAGANCIA LAVANDA COM 40G EMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO NA COMPOSIÇÃO: 

DODECIL, BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGÂNCIA. NÃO CONTÉM 
PARAD [CLORO BENZE NO. PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE 3 ANOS. 

Quantidade: 670 	 Valor Unit.: 6,42 

LOTE 15 	Quant.: 1 

Item: 15 	Unidade: PCT 

Total Item: 4.301,40 

Num: 051 	 Total: 1.560,00 

Marca: RAVA 	 Modelo: RAVA 

Descrição: "SACO PARA LIXO 100LTS, Saco para lixo doméstico:de polietileno, com capacidadede lOOlitros, medindo 
(90CMXO,08MM)vem embalado em pacote com 10 unidades" 

Descrição: "SACO PARA LIXO 30 LTS - Sacos de 30 Litros tem as medidas de 59cm de largura x 62cm de altura x 
25cm de profundidade, vem embalado em pacote com 10 unidades." 

Descrição: "VASSOURA PNASO SANITÁRIO - (Vassoura para vaso sanitário com suporte plástico)" 

DE PLÁSTICO 10 LT - (Polietileno de alta resistência a impacto, parede e fundo reforçado, reforço 
alça em aço zincado, capacidade 10 litros. 

Valor Unit.: 15,65 

Quant.: 1 	 Num: 064 

Descrição: "BALDE 
no encaixe da alça, 

Quantidade: 140 

LOTE 20 

Total Item: 2.191,00 

Total: 939,00 

Num: 076 

Quantidade: 200 

LOTE 16 

Item: 16 

Valor Unit.: 7,80 

Num: 005 

Marca: RAVA 

Total Item: 1.560,00 

Total: 936,00 

Modelo: RAVA Unidade: PCT 

Quantidade: 120 

LOTE 18 

Item: 18 

Valor Unit.: 7,80 

Num: 016 

Marca: CAMPONESA 

- 	Total Item: 936,00 

Total: 1.122,00 

Modelo: CAMPONESA Unidade: UND 

Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 1.122,00 

Total: 2.191,00 Num: 017 

Marca: PLASUTIL 

Quant.: 1 

Quant.: 1 

LOTE 19 	Quant.: 1 

Item: 19 	Unidade: UND Modelo: PLASUTIL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 20 	Unidade: UNO 
	

Marca: MARILUX 	 Modelo: MARILUX 

Descrição: 'CERA LIQUIDA 11 - (Cera liquida incolor para todo tipo de pisos, perfurnação exclusiva de prolongada, em 
embalagem de IL) 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 15,65 
	

Total tem: 939,00 

LOTE 21 
	

Quant.: 1 	 Num: 075 	- 	-- 	
- Total: 1.710,00 

Item: 21 
	

Unidade: UND 
	

Marca: JSN 	 Modelo: JSN 

Descrição: "CESTO PARA LIXO - ( Em material plástico resistente de polietileno, com tampa, capacidade para 12 litros. 

Quantidade: 60 
	

Valor Unit.: 28,50 
	

Total tem: 1.710,00 

LOTE 22 
	

Quant.: 1 
	

Num: 095 
	

Total: 3.072,00 

Item: 22 
	

Unidade: UND 
	

Marca: AGEX 
	

Modelo: AGEX 

Ø
Descrição: "DESINFETANTE 1 L (Indicado para desinfecção de pisos, superficieis laváveis e instalação sanitária, em 
embalágem de 1 

Quantidade: 400 

LOTE 23 
	

Quant.: 1 
	

Num: 006 	 Total: 553,00 

Item: 23 
	

Unidade: UNO 
	

Marca: BRASIL 	 Modelo: BRASIL 

Descrição: "LUSTRA MOVEIS DE 200ML - (Emulsão aquosa cremosa, perfumado, para aplicação em superfície lisa e 
em geral(exceto piso) aroma diverso, embalado em frasco plástico de 200m1, com bico econômico.)" 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 11,06 	 Total Item: 553,00 

LOTE 24 	Quant.: 1 	 Num: 065 	 Total: 860,40 

Item: 24 	Unidade: UND - 	Marca: POPO 	 Modelo: POPO 

Descrição: "PANO DE PRATO - (Pano na cor branca, medindo 47cm x 68cm P qualidade, 100% algodão, peso de 
75gr aproximadamente, absorvente, com bainha.)" 

Quantidade: 90 	- Valor Unit.: 9,56 

LOTE 25 	Quant.: 1 - 	 Num: 086 

Item: 25 	Unidade: PCT 	 Marca: POPO 	 Modelo: POPO 

fl Descrição: "PANOS DE SACO PARA LIMPEZA - (Pano de saco para limpeza de chão alvejado 100% algodão, 
medindo 50x70cm, pacote com 03 unidades. )' 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit.: 24,99 
	

Total Item: 2.998,80 

LOTE 26 	Quant.: 1 
	

Num: 050 
	

Total: 579,00 

Item: 26 	Unidade: UND 
	

Marca: JMED 
	

Modelo: JMED 

Descrição: "TOALHA DE ROSTO - (100% algodão 50cm de largura e 8cm de comprimento, cores variadas)." 

Valor Unit.: 7,68 	 Total Item: 3.072,00 

Total Item: 860,40 

Total: 2.998,80 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 28,95 
	

Total Item: 579,00 

LOTE 27 	Quant.: 1 
	

Num: 083 
	

Total: 2.239,20 

Item: 27 	Unidade: UND 
	

Marca: FORTSAN 
	

Modelo: FORTSAN 

Descrição: "ÁLCOOL GEL 1L - (70%, para anti-sepsia complementar das mãos, embalagem de 1 litro, contendo 
número de registro na Anvisa ou em outroôrgão competente SAIF.)" 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 27,99 

LOTE 28 
	

Quant.: 1 
	- - 	Num: 062 

Item: 28 
	

Unidade: UND 
	

Marca: BETTANIN 
	

Modelo: BETTANIN 

Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 

 

4 de 7 

   

Total Item: 2.239,20 

Total: 210,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: "ESPONJA DUPLA FACE - (Esponja dupla face para limpeza, medindo aproximadamente 110x70x21m)." 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 3150 	- 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: 068 

Item: 29 	Unidade: UND 	 Marca: POPO 

  

Total Item: 210,00 

Total: 576,00 

Modelo: POPO 

Descrição: "FLANELAS - (100% algodão cores variadas, medindo aproximadamente 40x60cm). 

Quantidade: 75 	 Valor Unit.: 7,68 	 Total Item: 576,00 

LOTE 30 	Quant.: 1 - 	 - 	- Num: 015 	 Total: 2.241,00 

Item: 30 	Unidade: PCT 	 Marca: UNO 	 Modelo: UNO 

Descrição: "SABÃO EM BARRA - ( Sabão em barra de 1kg, glicerinado, neutro, embalagem contendo 5 unidades de 
2009 cada.) 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 14,94 	 Total Item: 2.241,00 

N OTE 31 	Quant.: 1 	 Num: 066 	 Total: 7.485,00 

Item: 31 	Unidade: KG 	 Marca: GUARANI 	 Modelo: GUARANI 

Descrição: "SABAO EM PÓ 1 K - (Sabão em pó, biodegradável, em embalagem de 1 kg) " 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 24,95 	 - 	- 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 099 

Item: 32 	Unidade: UND 	 Marca: DIFRANCIS 

 

Total Item: 7.485,00 

Total: 2.120,00 

Modelo: DIFRANCIS 

 

Descrição: "VASSOURA DE PELO - (De pêlo 30 em, em pêlo animal reto, cabo de madeira cabo revestido)" 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 21,20 

LOTE 33 	Quant.: 1 	 Num: 004 

Item: 33 	Unidade: UND 	 Marca: DIFRANCIS 

 

Total Item: 2.120,00 

Total: 2.385,00 

 

Modelo: DIFRANCIS 

Descrição: "VASSOURA DE PIAÇAVA - (N°. 05, Base triangular, revestida de flange de metal, medida da base da 
vassoura onde encaixa o cabo deve ser de 16 em, cerdas de fios pett medindo aproximadamente 140 mm de 
comprimento e 5 mm de largura de 1 mm de espessura. O cabo deverá ter 1,2 m de comprimento e 2,5 em de 
diâmetro) 

Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 53,00 	 Total Item: 2.385,00 

LOTE 34 	Quant.: 1 	 Num: 061 	 Total: 1.136,25 
lteniY34 	Unidade: UND 	 Marca: DIFRANCIS 	 Modelo: DIFRANCIS 

Descrição: "VASSOURA DE TETO - (Vassoura varre teto de 3m.)' 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 45,45 	 Total Item: 1.136,25 

LOTE 35 	Quant.: 1 	 Num: 005 	 Total: 329,00 
Item: 35 	Unidade: PCT 	 Marca: APOLLO 	 Modelo: APOLLO 

Descrição: 'ALGODÃO - (hidrofilo puro algodao hidrofilo puro, macio em embalagem de 50g.)' 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 4,70 

LOTE 36 	Quant.: 1 	 Num: 093 
Item: 36 	Unidade: FRASCO 	Marca: ITAJÁ 

	
Modelo: ITAJA 

Total Item: 32900 

Total: 2.561,60 

Descrição: "ÁLCÓOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - (Liquido frasco c/ 1.000n11. 92,8 INP) não aromatizado, límpido, 
transparente e isento de resíduos. 

Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 16,01 Total Item: 2.561,60 

Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 	 5 de 7 



LOTE 37 	 Quant.:1 

Item: 37 	Unidade: UND 

Num: 053 

Marca: LADYPRIME 	 Modelo: LADYPRIME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Total: 947,50 

Descrição: MULTI-INSETICIDA AEROSOL 300ML - 

Quantidade: 50 	 Valor UniL: 18,95 - 

LOTE 38 	 Quant.:1 	 Num: 092 

Item: 38 	Unidade: UNO 	- 	Marca: LIMPAFACIL 

 

Total Item: 947,50 

Total: 1.648,40 

 

Modelo: LiMPÂFACIL 

Descrição: "ÁCIDO MUFIÁTICO 1 L - (Acido muriático: liquido composto de HCL+H20 incolor para limpeza em geral, 
condicionado em frasco contendo 1 litro). 

Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 12,68 
	

Total tem: 1.648,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/1012020 17:16 
	

Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob .core.windows.neUparticipantdocuments/ddea3d4a186646568305d6e5458b8e1 a.pdf 

Horário: 06/1012020 17.16 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: httpJ/lanceoletronico.blob .core.windows.netiparlidpanld000ments/fscbe2oa5ag34000bbeloa6f2Bfgf7gd.pdf 

Horário: 06/10/2020 1716 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: htlp-i/ianceeletronico.bjob .coro.windows.net/participantdocunients/f939ebr08eb7451  e8df454ba4efcelfd.pdí 

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.neVparticipantdocunients/58320a22d749424884cc143a3514416b7.pdf  

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http-J/lanceelelronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/472b95da32304135a6d999d48552c22c.pdf  

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: httpJ/lanceeietronico.blob .00re.windows.net/participantdocuments/Bad43od7Ida44as7b4esoaodecaa7a2spdr  

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htlpt'/lanceeletronico.blob core .windows.netfparticipantdocuments/26saOgeeoebO4cefb7fc2ybce3a3boolpdf 

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.biob .core.windows.nevparflcipantdocuments/0fa06ed662b74e42b79b9f546973g52bpdf  

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core  windows .net/participantdocumen(s/f4al2Teb2fba4feObseQls7b7ca2bb67 pdf 

Horário: 06/10/2020 17:16 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: ht(p://lanceeletronico.blob.core.windows  net/participantdocuments/6c1 61212149a4d09ae9646c2e2c6aa67.pdf 

Horário: 06/10/2020 17:16 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou concordata 

Endereço: http//lanceeletronico.biob.core windows net/participantdocuments/e8c7cb65018c45c98d26500ee201e1 8f.pdf 

Horário: 06/10/2020 17:16 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob core windows net/participantdocuments/e5afcl4aIcl 145d48975cfe05901cc84.pdf 

Horário: 07/10/2020 11:52 	Documento: Documentos Complementares (Pôs disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.newpartidpantdocumentw35f32b95gg4lfag628ge84sa68d74gpdf  
Horário: 06/10/2020 17:16 	Documento: Outros documentos 

Endereço: httP://lanceeletronico.btob.core.windows.neupanicipantdQcuments/b34e71ee6a431eb4ebd2c254e3aca5pdf  
Horário: 06/10/2020 17:16 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: httP://lanceetetronico.blob  core windows newpadicipantdocumenls/d5f3cd0aa44648a79267b752oggd2e4e pdf 

Gerado em: 07/10/2020 12:41:08 6 de 7 

1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-GE 

Horário: 0611012020 17:16 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:11IanceeIetronicobIobcore.windowsnevpaicipan(documen/17158eb5o6d24c37aco57bacd5gdorpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 07/10(2020 12:41:08 7 de 7 


